
2024年2月8日（木）19:00～21:０0

Zoom オンライン配信

開催日時

開催形式

「高齢者に対するがん薬物療法の知見と
当院の患者サポートの取り組み」

共催:三重県薬剤師会 三重県病院薬剤師会 三重老年薬学セミナー

石巻赤十字病院 薬剤部
係⾧ 追木 正人 先生

鈴鹿回生病院 診療関連部 副部⾧/兼薬剤管理課 課⾧
木村 匡男 先生

演者

座⾧

第16回三重老年薬学セミナー

特別講演２

＊本会は、日病薬病院薬学認定薬剤師制度【V‐2: 0.5単位、Ⅳ‐1:0.5単位】としての単位を申請予定です。
＊日本老年薬学会老年薬学認定薬剤師制度に該当する会としての単位を申請予定です。
＊ログイン・アウト情報より適切な受講状況が確認できた場合のみ後日認定単位を付与します。
＊参加費は三重県病院薬剤師会もしくは三重県薬剤師会の会員、および左記会員以外で単位取得を希望され
ない方は無料です。上記会員以外で単位取得を希望される方の参加費は3,000円です。
会費のお支払方法は、事前申し込み頂いた先生に事務局よりお送りするメールにて振込口座をご連絡
いたします。

※ご視聴にあたっては、事前の申し込みが必要になります。
裏面をご参照ください。

特別講演１

座⾧

演者

鈴鹿医療科学大学薬学部 臨床薬理学研究室
教授 大井 一弥 先生

「高齢者における災害薬事対応について考える
～過去の災害経験を通じて～ 」

伊勢赤十字病院 薬剤部
小川 晃宏 先生

19:10～20:05

20:05～21:00

Opening
Remarks 19:00～19:10

鈴鹿医療科学大学薬学部 臨床薬理学研究室
教授 大井 一弥 先生

後援:桑名地区薬剤師会 四日市薬剤師会 鈴鹿亀山薬剤師会

当日は、ご施設名、ご芳名のご記載のうえログインください。
ご記載いただいた施設名、ご芳名は医薬品及び医学薬学にかんする情報提供のためご利用させていただくことがございます。
何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。



●ご参加の申し込みについて
下記URLまたは二次元コードから事前申し込みを承ります。

ご登録後、事務局(no‐reply@zoom.us)より、参加用のURL・パスコードが記載され
たメールが届きます。なお、お申し込みは研修会開始時間まで可能です。

【事前参加登録用URL】
https://nipponkayaku.zoom.us/webinar/register/WN_MpkTgkdhS_ifn1VB1h_N7Q
【二次元コードリーダーまたはカメラで読み取り】

ご記載いただいた施設名、ご芳名は医薬品及び医学薬学にかんする情報提供のためご利用させ
ていただくことがございます

アクセス時のご注意点
・単位認定は各自に付与されますので複数人で視聴された場合、
単位は付与されません。個人でのお申込み・視聴をお願い致します。

・途中でのログイン・退席は欠席扱いとなります。
研修開始後はログイン状態を維持してください。

・本研修会は医療関係者の方を対象にしております。
医療関係者以外のご視聴はご遠慮ください。

事前登録についてのお問い合わせについては、お手数ですが、
日本化薬㈱高尾聡志(satoshi.takao@nipponkayaku.co.jp)までご連絡をお願い申し上げます。


